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Студия 36 м.кв. Искеле Кипр
9 630 000 ₽

 36м²   7   ?

Санкт-Петербург, Приморский, Приморский,
Комендантский проспект, 9, к 2

 
Мокряков Александр
Витальевич
Брокер/Владелец АН

+7 (921) 430-49-99
mokryakov.aleksandr@century21.ru

Лoкация: Iskеlе, Famаgusta, Nоrth Сyprus Северный Kипр - Безвизoвая стрaна №1
пo покупкe нeдвижимocти у мoря по версии Fоrbеs. Район Искеле расположен
на побережье и славится своими прекрасными песчаными пляжами и чистым
морем. Главный пляж района называется Лонг Бич (Long Beach) и является
одним из самых известных пляжей в Северном Кипре. Он простирается на
несколько километров и предлагает идеальные условия для отдыха и
развлечений на воде. Комплекс расположен в 3х минутах до пляжа! Есть
бассейн! Окна с видом на море! Студия 36 м.кв. оборудована кухонной
мебелью, прихожей, кондиционером. Поможем Вам подобрать недвижимость
не только как инвестицию, но и для комфортного проживания Вашей семьи.
Организуем для вас онлайн показ - ви... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/studiia-36-mkv-
iskele-kipr

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

21
) 4

30
-4

9-
99

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

21
) 4

30
-4

9-
99

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

21
) 4

30
-4

9-
99

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

21
) 4

30
-4

9-
99

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

21
) 4

30
-4

9-
99

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

21
) 4

30
-4

9-
99

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

21
) 4

30
-4

9-
99

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

21
) 4

30
-4

9-
99

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

21
) 4

30
-4

9-
99

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

21
) 4

30
-4

9-
99

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

21
) 4

30
-4

9-
99

https://www.century21.ru/nedvizhimost/studiia-
36-mkv-iskele-kipr

Студия 36 м.кв. Искеле Кипр
9 630 000 ₽

 36м²   7   ?

Санкт-Петербург, Приморский, Приморский,
Комендантский проспект, 9, к 2

 
Мокряков Александр
Витальевич
Брокер/Владелец АН

+7 (921) 430-49-99
mokryakov.aleksandr@century21.ru

Лoкация: Iskеlе, Famаgusta, Nоrth Сyprus Северный Kипр - Безвизoвая стрaна №1
пo покупкe нeдвижимocти у мoря по версии Fоrbеs. Район Искеле расположен
на побережье и славится своими прекрасными песчаными пляжами и чистым
морем. Главный пляж района называется Лонг Бич (Long Beach) и является
одним из самых известных пляжей в Северном Кипре. Он простирается на
несколько километров и предлагает идеальные условия для отдыха и
развлечений на воде. Комплекс расположен в 3х минутах до пляжа! Есть
бассейн! Окна с видом на море! Студия 36 м.кв. оборудована кухонной
мебелью, прихожей, кондиционером. Поможем Вам подобрать недвижимость
не только как инвестицию, но и для комфортного проживания Вашей семьи.
Организуем для вас онлайн показ - ви... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/studiia-36-mkv-
iskele-kipr

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

21
) 4

30
-4

9-
99

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

21
) 4

30
-4

9-
99

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

21
) 4

30
-4

9-
99

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

21
) 4

30
-4

9-
99

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

21
) 4

30
-4

9-
99

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

21
) 4

30
-4

9-
99

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

21
) 4

30
-4

9-
99

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

21
) 4

30
-4

9-
99

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

21
) 4

30
-4

9-
99

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

21
) 4

30
-4

9-
99

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

21
) 4

30
-4

9-
99


